
 

_____________________________________________________________________________________ 

 
  Str. 1/2 

Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1584421 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jako 
„smlouva“ 

Čl. 1 Smluvní strany 

 
Objednatel:  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 
 
Adresa: Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
 
Zastoupený:  Vítem Aldorfem, jednatelem, předsedou Provozu Ivančicko 
 Ing. Tomášem Hájkem, jednatelem, předsedou Provozu Rosicko 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: Ing. Ivana Sládková, vedoucí technik Provozu Ivančicko 
  
IČO: 49458892 
DIČ: CZ49458892 
(dále jen "objednatel") 
 
                                   
Zhotovitel:  AQUA PROCON s.r.o. 
                                  
Adresa: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 6597 
 
Zastoupený:  Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti 
 Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti 
Ke smluvnímu jednání pověřen:  Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti 
K technickým věcem pověřen:  Ing. Petr Baránek, ředitel divize Zásobování vodou 
   
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú. 24301641/0100 
IČO:  46964371 
DIČ:  CZ46964371 
(dále jen "zhotovitel") 
 

 
Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a vypracování dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
1584421 na akci:  
 

 „VODOVOD MORAVSKÉ BRÁNICE, OPTIMALIZACE SYSTÉMU“ 

        Čl. 2 Předmět smlouvy 

V čl. 2 se mění odst. 2.3 takto: 

2.3   Předmětem díla dle této smlouvy je zpracování nebo zajištění těchto dílčích částí díla a služeb: 

            2.3.1  Geodetické zaměření tras vodovodu (GZ) 

 2.3.2  Společná dokumentace pro územní řízení a stavební povolení (DUR+DSP) 

 2.3.3 Inženýrská činnost za účelem vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (IČ ke společnému DUR+DSP) – orgány a organizace 

 2.3.4 Inženýrská činnost za účelem vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (IČ ke společnému DUR+DSP) – majetkoprávní vztahy 

 2.3.5  Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (ZDS) včetně soupisu prací a rozpočtu 



 

_____________________________________________________________________________________ 

 
  Str. 2/2 

        Čl. 3 Čas plnění 

V čl. 3 se mění odst. 3.1 takto: 

3.1  Průběh plnění předmětu díla je sjednán takto:   

 3.1.1  Společná DUR+DSP včetně zapracovaného GZ                                            do 30.10.2022   

3.1.2  Inženýrská činnost ke společnému DUR+DSP, podání žádosti o společné UR + SP  
               do 31.12.2022  

3.1.3  Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby:  
      do 3 měsíců od pokynu objednatele k zahájení prací  

3.1.4  Soupis prací a rozpočet:         do 31.12.2022 

        Čl. 4 Cena za dílo 

V čl. 4 se mění odst. 4.1 takto: 
4.1  Cena díla se na základě dodatku č. 1 mění takto: 
 

1. Geodetické zaměření 115 000,- 

2.  Společná dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení 535 000,- 

3.  
Inženýrská činnost za účelem vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení 

90 000,- 

4. 
Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby včetně soupisu prací 
a rozpočtu  

425 000,-  

5. Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH   1 165 000,- 

6. DPH - 21,0 % 244 650,- 

7. Cena dle dodatku č. 1 celkem vč. DPH   1 409 650,- 

Čl. 5 Zaplacení ceny 

V čl. 5 se mění odst. 5.1 takto: 

5.1   Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 
zhotovitelem vždy po dokončení a předání příslušné dílčí části díla objednateli. Platební podmínky 
jsou sjednány tyto: 

         5.1.1   Společná dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení  včetně 
projednání se všemi dotčenými účastníky  společného územního a stavebního řízení, bez 
poplatků za projednání (DUR+DSP): 

o po předložení DUR+DSP objednateli k projednání 100 % z ceny dle odst. 4.1.1, 4.1.2 

o po předání potřebných vyjádření ke společnému územnímu a stavebnímu řízení  

  100 % z ceny dle odst. 4.1.3  

o majetkoprávní projednání dle odst. 4.3 bude probíhat následovně: 

Cena za projednání dokumentace s vlastníky dotčených pozemků bude fakturována po 
předání podepsaných situací vlastníky, resp. jiných dokladů o projednání a na základě 
skutečně projednaného počtu vlastníků. Předpokládá se fakturace po částech, po 
postupném projednávání celé navržené trasy vodovodu, vždy ve výši určené na základě 
stanovené jednotkové ceny. Zhotoviteli přísluší i úhrada za vlastníky, kteří nesouhlasili 
s umístěním vodovodu na svém pozemku, ale musí jít prokazatelně o trasu vodovodu  

 5.1.2    Zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (ZDS)   

  po předání ZDS vč. soupisu prací 100 % ceny dle 4.1.4 



 

_____________________________________________________________________________________ 

 
  Str. 3/2 

Čl. 10 Závěrečná ustanovení 

Čl. 10 se doplňuje takto: 
 
10.5 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1584421 lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně 

potvrzenými písemnými dodatky.  

10.6 Znění původní smlouvy o dílo č. 1584421 nedotčené dodatkem č. 1 zůstává v platnosti. 

10.7 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1584421 je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

10.8 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1584421 obsahuje dvě strany, je vyhotovený ve dvou 
stejnopisech, a to jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 

 
V Brně 29.06.2022     V Ivančicích dne 14.6.2022  
 
Za zhotovitele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
…………………………………     ………………………….....…….. 
       Ing. Jan Polášek           Vít Aldorf 
   jednatel společnosti      jednatel 
 
 
 
 
                                                                       ………………………….....…….. 
                     Ing. Tomáš Hájek 
       jednatel 
 


